
企業の皆様へ
九大祭へのご協賛について

お問合せ・申し込み

☏ 070-9120-4870

info @kyudaisai.jp



企業の皆様へ
昨年度の九大祭は様々な制約がありながらも無事に九大祭を開
催し、成功に導くことができました。今年度も来場者の方々に
満足していただけるような九大祭を目指して日々努力を重ねて
活動しております。九大祭開催、成功は様々な企業様のご協力
を得て成り立っております。
つきましては、九大祭への賛同、並びにご協賛を賜りますよう
心よりお願い申し上げます。

皆様から頂いた協賛金に関しましては、第78回九大祭における
企画運営や環境対策の実施、その他の九大祭のさらなる充実の
ために活用させていただきます。

2



目次

広告協賛……………………………………………………………4
公式HP協賛…………………………………………………………5
ポスター協賛………………………………………………………6
チラシ挟み込み協賛………………………………………………7
音声広告協賛………………………………………………………8
物品協賛……………………………………………………………9
個人賛助……………………………………………………………10
協賛ボード…………………………………………………………11
SNS協賛……………………………………………………………･12
横断幕協賛…………………………………………………………13

3



広告協賛

●カラー広告

裏表紙１ページ 180,000円

中ページ見開き２ページ 180,000円

表紙見返し１ページ 150,000円

裏表紙見返し１ページ 150,000円

1ページ 80,000円

1/2ページ 41,000円

●白黒広告

中開き見開き2ページ 80,000円

1ページ 41,000円

1/2ページ 21,000円

1/3ページ 15,000円

1/4ページ縦 11,000円

1/4ページ横 11,000円

1/8ページ 6,000円

紙面の九大祭のパンフレットに広告を掲載します。
発行部数6,000部以上を予定しております。

4



公式HPリンク協賛

バナー協賛のサイズは以下の通りです。
大サイズ 縦横比約２：８
中サイズ 縦横比約１：４
（下記画像の灰色の部分にバナーを挿入するイメージとなります。）

料金
バナー協賛（大） 35,000円
バナー協賛（中） 25,000円
リンク協賛 15,000円

5



当日の会場内に協賛していただいた企業様のポスターを掲載させていただきます。
今年度から協賛形態の改定を行いました。
ポスター５枚設置可能なセンターゾーンプランと10枚まで設置可能な会場全域プラン
をご提供いたします。

・センターゾーンプラン

掲示場所：センターゾーン

掲示枚数：最大５枚

B1サイズ 30,000円

B2サイズ 23,000円

B3サイズ 15,000円

A2サイズ 18,000円

A3サイズ 12,000円

・会場全域プラン

掲示場所：会場内全体

掲示枚数：最大１０枚

B1サイズ 40,000円

B2サイズ 33,000円

B3サイズ 25,000円

A2サイズ 28,000円

A3サイズ 22,000円

6

ポスター協賛



チラシの挟み込み協賛

企業様のチラシを実行委員会が作成・発行する公式パンフレットに挟み込みい
たします。
パンフレットはB5サイズ（見開きB4サイズ）となっております。
B5サイズを超える大きさのチラシを挟む場合は、実行委員会側でチラシを折
りたたんだ上で挟み込み致します。今年度は6000部以上の発行を計画してお
ります。

料金
１セット（500枚） 10,000円

7



音声広告協賛
企業様作成の音声広告をメインステージ、テント企画団体の交代の時間に
放送いたします。
20秒以内の音声広告に関しましてはお得な10回セット割もご用意しており
ます。
※10回セットのご案内は20秒以内ものに限定させていただいております。

料金
・1回あたり ・10回セット

41秒～60秒 12,000円 20秒以内 30,000円
21秒～40秒 10,000円
20秒以内 5,000円

8



物品協賛

物品協賛は企業様の商品や商品券などをスタンプラリーやコンテ
スト企画といった当委員会が運営する企画の景品として企画ノア
参加者に配布いたします。

物品の種類に関しまして

冷蔵を必要とする生ものなど、保存状態に制限がある物品の場合
はご相談ください。ご希望の活用方法がございましたら、協賛申
込書に記入欄がございますのでお知らせください。

9



SNS協賛

今年度より新たに「SNS協賛」を導入いたします。 この協賛で

は、九大祭公式Instagramアカウントにて企業様の広告を掲載い

たします。 昨年度は10月から九大祭終了までの期間に約3,400名

フォロワーを獲得しており、高い広告効果が期待できます。

広告の掲載は、ストーリーまたは投稿の形式で行います。

10



横断幕協賛

今年度より新たに「横断幕協賛」を導入いたします。

この協賛では企業様作成の広告を掲載した横断幕を作成し、
会場内に掲示いたします。

当日に１企業様につき横断幕広告１枚を会場内に掲載いた
します。

11



おわりに

詳細な説明、ご協賛のお申込みの流れについては「ご協賛につい
てのご案内」という資料に記載しております。こちらの資料はご
希望の方にメールもしくは郵送にテ送付させていただきます。ご
協賛を検討されている方はお気軽にこちらのGoogle formからお
申し込みください。

たくさんのお申込みをお待ちしています。

12


	スライド 1: 企業の皆様へ 九大祭へのご協賛について
	スライド 2: 企業の皆様へ
	スライド 3: 目次
	スライド 4: 広告協賛
	スライド 5: 公式HPリンク協賛
	スライド 6: 当日の会場内に協賛していただいた企業様のポスターを掲載させていただきます。 今年度から協賛形態の改定を行いました。 ポスター５枚設置可能なセンターゾーンプランと10枚まで設置可能な会場全域プランをご提供いたします。 
	スライド 7: チラシの挟み込み協賛
	スライド 8: 音声広告協賛
	スライド 9: 物品協賛
	スライド 10: SNS協賛
	スライド 11: 横断幕協賛
	スライド 12: おわりに

